[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Е Л К А    К О Р Е Н Е В О

Кореневского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.10.2019 г.  № 428
Курская область, 307410, пос. Коренево
О признании утратившим силу постановления Администрации поселка Коренево от 05.12.2016 г. № 413 “О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Коренево”
Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 г. №1279 “Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений правительства Российской Федерации”, Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации поселка Коренево от 05.12.2016 г. № 413 “О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Коренево”.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
поселка Коренево

Р.В. Пугачев